
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 785/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071,                              
ul. Bří Venclíků, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 1. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 786/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou ½ roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685,                              
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 1. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 787/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741,                              
ul. Bryksova, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 788/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 752,                              
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 789/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                      
o velikosti 1 + kk v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou                                
Správou majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o velikosti 1 + kk 
v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle výroku I. 
 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 790/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                             
na dobu neurčitou k bytu č. 10 o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, 
dle výroku I. 
 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 791/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                             
na dobu neurčitou k bytu č. 39 o velikosti 2 + kk v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, 
dle výroku I. 
 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 792/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 668, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 668, Kardašovská ul., Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                             
na dobu neurčitou k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 668, Kardašovská ul., Praha 9,                           
dle výroku I. 
 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 793/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 742,                       
Bryksova ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9 na 
dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                             
na dobu neurčitou k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9, dle                  
výroku I. 
 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 794/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                             
na dobu neurčitou k bytu č. 8 o velikosti 2 + kk v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, 
dle výroku I. 
 

T: 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 795/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1135,                 
Ronešova ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9               
na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                             
na dobu neurčitou k bytu č. 19 o velikosti 3 + 1 v č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9, dle 
výroku I. 
 

T: 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 796/RMČ/2021 
 
k návrhu na ukončení nájemní smlouvy č. 188/2020 ze dne 27. 10. 2020 k bytu o velikosti 

3 + 1 v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9, splátkový kalendář 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. ukončení nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9, 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 
 2. uzavření dohody o uznání dluhu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení - pouze v tiskové 

podobě 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. ukončení nájemní 
smlouvy dohodou dle výroku č. I. a informovat žadatele o ukončení nájemní smlouvy                              
dle výroku I. 
 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 797/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 
45,65 m² v objektu č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 – Černý Most s účastníkem 

výběrového řízení 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 45,65 m2 
v budově č. p. 759, která je součástí pozemku parc. č. 232/658, k. ú. Černý Most, obec 
Praha ul. Bryksova, Praha 9 se společností Refox co s.r.o., sídlem Breitcetlova 880/9,         
198 00 Praha 9, IČ: 089 13 498, a to dle přílohy č. 4 - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření smlouvy                               
o nájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 45,65 m2 v objektu č. p. 
759, ul. Bryksova, Praha 14, dle výroku č. I. 
 

T: 15. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 798/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 
19,85 m2 v objektu č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 19,85 m2 
v objektu č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 14 s paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXX XX, 198 00, Praha 14, a to dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové 
podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření smlouvy                               
o nájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 19,85 m2 v objektu č. p. 
752, ul. Maňákova, Praha 14, dle výroku č. I. 

 
T: 15. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 799/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s přistoupením druhého nájemce ke smlouvě                                               
č. j. NAN/11/04/4259/2002 ze dne 3. 4. 2002 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. j. NAN/11/04/4259/2002 ze dne 3. 4. 2002,                        
týkající se provozování rychlého občerstvení na adrese Bryksova č. p. 756, Praha 9,                        
z důvodu přistoupení druhého nájemce, a to společnosti BS Stole Company, s.r.o.,                             
se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 - Černý Most, IČ: 117 74 851,                                     
dle přílohy č. 4 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření dohody dle 
výroku I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 800/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení úplatného převodu bytových jednotek v SVJ oprávněným 
nájemcům – další zájemci 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
 1. schválit převod bytových jednotek do vlastnictví oprávněných nájemců dle soupisu 

bytových jednotek určených k úplatnému převodu uvedeného v příloze č. 2 - pouze 
v tiskové podobě, a to za kupní cenu stanovenou podle znaleckého posudku č. 
1227/21 ze dne 23. 2. 2021 a dodatku č. 1 k tomuto posudku ze dne 21. 3. 2021 a 
podle znaleckého posudku č. 1228/21 ze dne 24. 2. 2021, vyhotovených Ing. 
Františkem Šípem, znalcem z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí 
a uzavření kupních smluv dle vzorové kupní smlouvy a dle pravidel doprivatizace 
schválených Zastupitelstvem městské části Praha 14 usnesením č. 43/ZMČ/2021 ze 
dne 24. 6. 2021 

 
 2. schválit zřízení zástavního práva, případně zřízení zákazu zcizení a zatížení 

k bytovým jednotkám uvedeným v příloze č. 2 při financování kupní ceny úvěrem, a 
to ve prospěch úvěrujícího 

 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh uvedený ve výroku č. I ke schválení Zastupitelstvu městské části                  
Praha 14 

T: 21. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 801/RMČ/2021 
 

k realizaci družstevní privatizace Ronešova 1133, 1134, 1135, schválení 
dodatku k Pravidlům družstevní privatizace 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dodatek č. 1 k Pravidlům „družstevní“ privatizace bytů v domech ve svěřené správě 
městské části Praha 14, která byla schválena usnesením Zastupitelstva městské části 
Praha 14 č. 70/ZMČ/2021 ze dne 12. 10. 2021 dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit promítnutí podmínek uvedených v dodatku č. 1 do stanov bytového družstva 
Ronešova 1133, 1134, 1135 a předložení dodatku č. 1 oprávněným nájemcům 

 
T: 9. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 802/RMČ/2021 
 

ke schválení instrukce „Ochrana osob oznamujících protiprávní jednání“ 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

instrukci „Ochrana osob oznamujících protiprávní jednání“, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
  

zajistit vydání instrukce „Ochrana osob oznamujících protiprávní jednání“, dle přílohy              
č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 17. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 803/RMČ/2021 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14      
 

zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy 

 
T: 21. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 804/RMČ/2021 
 

k zajištění uzavření nové smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 14 a společností 
AVALON s.r.o. na revize a běžný servis EPS a EZS 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nové smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 14 a společností                             
AVALON s.r.o., IČO: 63978865, se sídlem Rokycanova 279/18, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov, na provádění revizí a běžného servisu EPS a EZS, a to mimo režim interní 
směrnice                        QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
  

zajistit uzavření nové smlouvy o dílo uzavřenou mezi MČ Praha 14 a firmou                
AVALON s.r.o. 

 
T: 1. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 805/RMČ/2021 
 

k darovací smlouvě mezi panem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX,                                 
Praha 9 – Vysočany a městskou částí Praha 14 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy mezi panem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 
XXX, Praha 9 - Vysočany a městskou částí Praha 14 dle přílohy č. 1 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14       
 

uzavřít darovací smlouvu mezi XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX, Praha 9 
- Vysočany a městskou částí Praha 14 

 
 

T: 20. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS ÚÚR 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 806/RMČ/2021 
 

k vyjádření  městské části Praha 14 k záměru                                                                              
„změna stavby před dokončením č. p. 1425“  Praha, Kyje, ul. Za Černým mostem 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem „změna stavby před dokončením č. p. 1425“ Praha, Kyje,  ul. Za Černým 
mostem podle dokumentace ke stavebnímu povolení, zpracované Ing. Milanem 
Kroupou, ČKAIT 0200978, MIKRO PRAHA spol. s r.o., datované 02 (upravené 09) 
/2021   
 

II. s o u h l a s í 
 

se záměrem „změna stavby před dokončením č.p. 1425“ Praha, Kyje, který spočívá                           
ve stavebních úpravách objektu, kde bude upraveno 1 571 m2 HPP, při kterých dojde                         
ke zrušení squashových kurtů a sportovišť v 1. a 2. NP, a v následném vzniku fitness                             
a tělocvičny v 1. NP o HPP  770 m2; ve 2.NP se vytvoří 10 malometrážních jednotek                         
pro ubytování studentů o hrubé podlažní ploše HPP=820 m2, koeficient zeleně 
KZ=0,30, doprava v klidu pro celý objekt je řešena na pozemku stavby  
 

III. p o ž a d u j e  
 

1. využít všech možností rostlin, včetně popínavých rostlin na fasádě domu a použít 
postupy a technologie, které podporují a zvětšují retenční schopnost ploch pro 
dešťovou vodu v celé ploše záměru z důvodu vysoké zastavěnosti pozemku 
s minimem nezpevněných ploch 

 
 2. od stavebníka, aby prováděl pravidelnou údržbu pozemků parc. č. 2886/1 - část                                

o výměře 122 m2, parc. č. 2890/1 o výměře 210 m2 kat. území Kyje  
 
IV.    u k l á d á 
 1. Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14      
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „změna stavby před dokončením č. p. 1425“ 
společnosti MIKRO PRAHA, spol. s r.o.            
 

T: 10. 12. 2021 
 



 2. Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy na provádění údržby pozemků dle bodu 3.2. tohoto 
usnesení s MČ Praha 14                                                                                   

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra bod IV.1 
                      Jiří Zajac bod IV.2 
 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OSM, OV 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 807/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. INO/16/06/000399/2021                 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci městské části Praha 14 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. INO/16/06/000399/2021                                     
o poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha 14 dle přílohy č. 1  

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14       
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení 

 
T: 21. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI 
 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 808/RMČ/2021 
 

k návrhu na 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 
rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 9. 11. 2021 

 příjmy                                                            836.378,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                                    1.174.031,00 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                  
 
rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 19. 11. 2021 

 příjmy                                                           836.586,60 tis. Kč 
 výdaje                                                                                    1.174.238,80 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                                          
    

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 809/RMČ/2021 
 
k návrhu na revokaci usnesení č. 728/RMČ/2021 a na schválení dlouhodobého pronájmu 

nebytových prostor v Základní škole Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, 
Dygrýnova 1006/21 společnosti Lingua-klinická logopedie s.r.o. 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e  
 
      usnesení č. 728/RMČ/2021 ze dne 4. 11. 2021 
 
II. s o u h l a s í 
 
 1. s ukončením stávající nájemní smlouvy na dlouhodobý pronájem nebytových prostor 

v Základní škole Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 
a PhDr. Janou Schaeferovou – Klinická logopedie, IČO: 75103311, se sídlem 
Vajgarská 1141, 198 00 Praha 9, a to dohodou dle přílohy č. 3 tohoto usnesení   

 
 2. s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Generála Janouška, 

Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, nájemci Lingua – klinická logopedie 
s.r.o., IČO: 24236276, se sídlem Vajgarská 1141, 198 00 Praha 9 - Kyje 
a s uzavřením nové nájemní smlouvy, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení  

 
III.    u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14       
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,                 
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, se stanoviskem Rady městské části Praha 
14 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 810/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s ukončením stávající nájemní smlouvy na dlouhodobý pronájem nebytových prostor 

v Základní škole, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918, uzavřené s MUDr. Ludmilou 
Daníkovou IČO: 60163887, se sídlem Chvaletická 918/3, Praha 9 – Hloubětín,                                     
a to dohodou dle přílohy č. 2 tohoto usnesení   

   
 2. s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, 

Chvaletická 918, nájemci KrisDen s.r.o., Karla Tomáše 1774/11, 193 00 Praha 9 - 
Horní Počernice, IČO: 119 50 552 a s uzavřením nájemní smlouvy, dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 

  
II.    u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14       
 

seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 – Lehovec,                    
Chvaletická 918 se stanoviskem Rady městské části Praha 14 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
místostarosta městské části Praha 14                                    místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 811/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0345/2021/01/1050 na akci                     
„Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k SoD č. j. 0345/2021/01/1050 na akci „Realizace veřejného 
osvětlení Bikepark Jahodnice“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0345/2021/01/1050 na akci „Realizace 
veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

 
T: 3. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 812/RMČ/2021 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky               
„Dodávka notebooků včetně kompletního příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

notebooků včetně kompletního příslušenství“ 
 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy 
  

II. j m e n u j e 
 

 členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek  
 
III. u k l á d á 
      Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka notebooků včetně kompletního příslušenství“ 

   
 T: 13. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                           Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Jaromír Krátký 
Na vědomí: KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 11. 2021 

 
č. 813/RMČ/2021 

 
k zahájení veřejné zakázky „Drážní stezka A5 od podchodu pod železniční tratí 520 00 
při ulici Hodějovské po žel. zastávku Praha - Dolní Počernice, včetně mimoúrovňového 

křížení Pilské ulice - veškeré projekční práce pro vydání územního rozhodnutí“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Drážní stezka A5 od podchodu pod 
železniční tratí 520 00 při ulici Hodějovské po žel. zastávku Praha - Dolní Počernice, 
včetně mimoúrovňového křížení Pilské ulice - veškeré projekční práce pro vydání 
územního rozhodnutí“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 2. zahájení veřejné zakázky „Drážní stezka A5 od podchodu pod železniční tratí 520 00 
při ulici Hodějovské po žel. zastávku Praha - Dolní Počernice, včetně 
mimoúrovňového křížení Pilské ulice - veškeré projekční práce pro vydání územního 
rozhodnutí zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

  

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce „Drážní stezka A5 od podchodu pod železniční tratí 520 00 při ulici 
Hodějovské po žel. zastávku Praha - Dolní Počernice, včetně mimoúrovňového křížení 
Pilské ulice - veškeré projekční práce pro vydání územního rozhodnutí“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 2 – pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., Ph.D., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Drážní stezka A5 od podchodu pod železniční tratí                        
520 00 při ulici Hodějovské po žel. zastávku Praha - Dolní Počernice, včetně 
mimoúrovňového křížení Pilské ulice - veškeré projekční práce pro vydání územního 
rozhodnutí zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 10. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                 Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

74. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 11. 2021 

 
č. 814/RMČ/2021 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky „Komunitní centrum Jahodnice - novostavba - I. etapa“ 

zadávané formou otevřeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o posouzení nabídek k veřejné zakázce                    
„Komunitní centrum Jahodnice - novostavba - I. etapa“ zadávané formou otevřeného 
podlimitního řízení 
 

II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Komunitní centrum Jahodnice - 
novostavba - I. etapa“ zadávané formou otevřeného podlimitního řízení, na základě 
doporučení hodnotící komise o výběru nabídky uchazeče: 

 
  Obchodní firma: KC JAHODNICE - NOVOSTAVBA - I. ETAPA 
    správce: KVS stavební, s.r.o. 
    společník: CETUS PLUS, a.s.  
 Sídlo:  správce: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
    společník: Praha 5, Plzeňská 183/181, PSČ 15000 
 IČO:  správce:  28982703 
  společník: 26419823 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Komunitní centrum Jahodnice - 
novostavba - I. etapa“ zadávané formou otevřeného podlimitního řízení s 
rozhodnutím zadavatele 

 T: 7. 12. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Komunitní centrum 
Jahodnice - novostavba - I. etapa“ zadávané formou otevřeného podlimitního řízení 

 

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 815/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání stavebního povolení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání 
stavebního povolení“ 
                     

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání stavebního povolení“,                                 
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nabídky uchazeče: 

 
  Obchodní firma:  Pontex, spol. s r. o. 
  Sídlo:  Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
  IČO:  407 63 439 
 
III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., Ph.D., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání 
stavebního povolení“ s rozhodnutím zadavatele 

 T: 10. 12. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby „Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání 
stavebního povolení“ 

T: 17. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                 Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 816/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Přípravné zemní                     
a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Přípravné zemní a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ 
                     

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Přípravné zemní a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“, na základě 
doporučení hodnotící komise o výběru nabídky uchazeče: 

 
  Obchodní firma:  KVS stavební, s. r. o. 
  Sídlo:  Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
  IČO:  28982703 
 
III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., Ph.D., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Přípravné zemní a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ s rozhodnutím 
zadavatele 

 T: ihned 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                   
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                             
na stavební práce „Přípravné zemní a geodetické práce - Izolační zeleň 
Českobrodská“ 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                 Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS., Ph.D. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 817/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava vstupu Polikliniky 
ČM Parník“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise ze dne 23. 11. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava vstupu Polikliniky ČM Parník“ 

                     
II. r o z h o d l a 

 
 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky: 
 
 BAUREKON s.r.o. 
 Sídlo: Nad Vršovskou horou 416, 140 00 Praha 10 -  Michle  
 IČ: 028 77 813 
 
III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Oprava vstupu 

Polikliniky ČM Parník“ 
 

 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí:    SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 818/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provoz a servis TZ                                 
a rozvodů ve správě SMP 14“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise ze dne 23. 11. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Provoz a servis TZ a rozvodů ve správě SMP 14“  

                     
II. r o z h o d l a 

 
 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky: 
 
 CigDus s.r.o. 
 Sídlo: Nad Vršovskou horou 416, 140 00 Praha 10 -  Michle  
 IČ: 241 61 969 
 
III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Provoz a 

servis TZ a rozvodů ve správě SMP 14“ 
 

 2. zajistit uzavření smlouvy o poskytování služeb s vybraným uchazečem  
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí:    SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 819/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemku                                   
parc. č. 2665/153, parc. č. 2665/189, parc. č. 2665/154, katastrální území Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemku 
parc. č. 2665/153, parc. č. 2665/189, parc. č. 2665/154, katastrální území Kyje, s 
Bytovým družstvem Jahodnice 1285, IČO: 284 21 817, dle přílohy č. 6 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku 
parc. č. 2665/153, parc. č. 2665/189, parc. č. 2665/154, katastrální území Kyje, 
s Bytovým družstvem Jahodnice 1285, IČO: 284 21 817, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

T: 21. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 820/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích 
parc. č. 175, parc. č. 355, parc. č. 2582/5, parc. č. 2662/6, parc. č. 2675/8, parc. č. 2677, 

parc. č. 2678, parc. č. 2680, k. ú. Kyje 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích parc. 
č. 175, parc. č. 355, parc. č. 2582/5, parc. č. 2662/6, parc. č. 2675/8, parc. č. 2677, parc. 
č. 2678, parc. č. 2680, k. ú. Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a společností CETIN, a. 
s.,                   IČO: 04084063, dle návrhu smlouvy v příloze č. 5 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích 
parc. č. 175, parc. č. 355, parc. č. 2582/5, parc. č. 2662/6, parc. č. 2675/8, parc. č. 2677, 
parc. č. 2678, parc. č. 2680, k. ú. Kyje, se společností CETIN, a. s., IČO: 04084063 
 

T: 28. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, OŽP, OD 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 821/RMČ/2021 
 

k návrhu na zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bvtu č. 516/17,                                      
k. ú. Hloubětín, ul. Zelenečská 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu v budově                     
č. p. 516-520 s vlastníkem bytu č. 516/17, k. ú. Hloubětín, ulice Zelenečská,                                           
viz příloha č. 3 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu                                   
v budově č. p. 516-520 s vlastníkem bytu č. 516/17, k. ú. Hloubětín, ulice Zelenečská 
 

T: 1. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 822/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemních smluv pro umístění dobíjecích stanic pro dobíjení 
elektromobilů v lokalitě ul. Travná a ul. Velkoborská, k. ú. Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření nájemních smluv pro umístění dobíjecích stanic pro dobíjení elektromobilů                     
v lokalitě ul. Travná a ul. Velkoborská, k. ú. Kyje se společností Pražská energetika, 
a.s., IČO 60193913, viz příloha č. 4 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit uzavření nájemních smluv pro umístění dobíjecích stanic pro dobíjení 
elektromobilů  v lokalitě ul. Travná a ul. Velkoborská, k. ú. Kyje se společností Pražská 
energetika, a.s., IČO 60193913, viz příloha č. 4 

T: 1. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 823/RMČ/2021 
 

k žádosti o stanovisko k realizaci stavby doplnění veřejného osvětlení v ulici 
Nedokončená vedeného po části pozemku parc. č. 2821 v k. ú. Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s realizací stavby doplnění veřejného osvětlení v ulici Nedokončená na pozemku                              
parc. č. 2821 k. ú. Kyje 
 

II. ž á d á 
 
 o rozšíření veřejného osvětlení na přilehlou komunikaci mezi ulicemi Nedokončená – 

Manželů Dostálových na pozemcích parc. č. 2665/3, 2665/216 a 2665/217, k. ú. Kyje 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k realizaci stavby doplnění veřejného osvětlení 
v ulici Nedokončená na pozemku parc. č. 2821 k. ú. Kyje odboru hospodaření s 
majetkem MHMP zastoupeného společností AXEN, s.r.o. 
 

T: 23. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 824/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výmalba společných prostor 
BD spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“ zadávané mimo režim zákona                         

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise ze dne 29. 11. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Výmalba společných prostor BD spravovaných 
Správou majetku Praha 14, a.s.“ 

 
II. r o z h o d l a 
 
 o vyloučení uchazeče z části 1, 2 a 3:   

 -  TAConstruction, s.r.o., se sídlem Pod Kotlaskou 555/9, 180 00 Praha 8 
                     
III. r o z h o d l a 

 
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky pro část 1, 2 a 3 
dodavatele: 

 
 - LAMA PB s.r.o., se sídlem Brod 45, 261 01 Příbram, IČ: 24749044 
 
IV. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit uzavření smlouvy o dílo pro část 1, 2 a 3 zadávacího  řízení s názvem 

„Výmalba společných prostor BD spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“ s 
uchazečem LAMA PB s.r.o., se sídlem Brod 45, 261 01, Příbram, IČ: 24749044 

 

 2. zajistit veškeré právní úkony k vyloučení uchazeče z části 1, 2 a 3                           
TAConstruction, s.r.o., se sídlem Pod Kotlaskou 555/9, 180 00 Praha 8 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí:    SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
74. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 11. 2021 
 

č. 825/RMČ/2021 
 

k udělení výjimky na akci „Infocentrum u rozhledny Doubravka“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smluvního vztahu na dodání Infocentra u rozhledny Doubravka mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ u společnosti Huť 
architektury Martin Rajniš s.r.o., se sídlem Úvoz 228/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 242 71 667 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smluvního vztahu na dodání Infocentra u rozhledny Doubravka mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ se společností                                 
Huť architektury Martin Rajniš s.r.o., se sídlem Úvoz 228/5, Malá Strana, 118 00                       
Praha 1, IČ: 242 71 667 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS ÚÚR 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OSM, OV
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, OŽP, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

